Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 – Centro- Nova Granada 
- SP

Contratado: 	 Rubinho, Gonçales & Cia Ltda - EPP

CNPJ n.º 47.524.871/0001-78

Avenida Adolfo Rodrigues n.º 909 – centro – Nova 
Granada/SP-CEP 15.440-000

Valor: R$ 112.200,00(Cento e doze mil e duzentos 
reais).

Data:  23/05/2018

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade:  Pregão Presencial nº 027/2018 Processo 

nº 040/2018

Objeto: Contratação de empresa para a Prestação de 
Serviços de abastecimento de combustível, dos veículos 
da frota municipal (Gasolina aditivada, Etanol e Óleo

[...]

Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ 45.147.733/0001-91

Praça São Benedito, nº 417 – Centro- Nova Granada 
- SP

Contratado: 	Rubinho, Gonçales & Cia Ltda - EPP

CNPJ n.º 47.524.871/0001-78

Avenida Adolfo Rodrigues n.º 909 – centro – Nova 
Granada/SP-CEP 15.440-000

Valor: R$ 891.500,00(Oitocentos e noventa e um mil e 
quinhentos reais).

Data:  30/05/2018

EXTRATO DE CONTRATO
Modalidade:  Pregão Presencial nº 030/2018 Processo 

nº 045/2018

Objeto: Contratação de empresa de prestação de 
serviços profissionais com atribuição em orientação 
social, escolaridade mínima de nível médio completo,

[...]

Praça São Benedito, nº 417 – Centro- Nova Granada 
- SP

Contratado: 	MIRIAM CRISTINA FERREIRA 
GUIMARÃES ALBANEZ 36459108838

CNPJ n.º 30.202.056/0001-90

Rua Maria Rosa do Nascimento, nº 740 – Parque das 
Nações.

Nova Granada - SP - CEP 15440-000

Valor: R$ 13.200,00 (Treze mil e duzentos reais).

Data:   04/06/2018